

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN DE LA INSTALACIÓN ELÉCTRICA. COLEGIO NACIONAL SAN JOSE

| Grupo 1 - GRUPO A REFACCION DE LA INSTALACION ELÉCTRICA. COLEGIO NACIONAL SAN JOSE |                 |                                                                                                           |                                               | CAÑADITA GROUP SOCIEDAD ANONIMA |       |                                |              | LUCAS ARIEL ESPINOLA CANETE |                                |              |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------|-------|--------------------------------|--------------|-----------------------------|--------------------------------|--------------|-----------------------|
| Abastecimiento Simultaneo: No                                                      |                 |                                                                                                           |                                               | Contrato Abierto: No,           |       |                                |              |                             |                                |              |                       |
| Item                                                                               | Código Catálogo | Descripción                                                                                               | Atributos                                     | Cantidad                        | Monto | Precio Unitario (IVA Incluido) | Precio Total | Características             | Precio Unitario (IVA Incluido) | Precio Total | Características       |
| 1                                                                                  | 82101502-004    | Cartel de obra                                                                                            | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 1,00                            | -     | 1.287.000,00                   | 1.287.000,00 | procedencia: nacional       | 1.300.000                      | 1.300.000    | procedencia: nacional |
| 2                                                                                  | 72103003-001    | Desmontajes de tableros principal o retiro de las llave TM                                                | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 14,00                           | -     | 158.400,00                     | 2.217.600,00 | procedencia: nacional       | 160.000                        | 2.240.000    | procedencia: nacional |
| 3                                                                                  | 72103003-001    | Desmontajes de los Tableros secciones o retiro de las TM                                                  | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 12,00                           | -     | 158.400,00                     | 1.900.800,00 | procedencia: nacional       | 160.000                        | 1.920.000    | procedencia: nacional |
| 4                                                                                  | 72103003-001    | Desmontaje de artefactos de iluminación                                                                   | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 60,00                           | -     | 43.560,00                      | 2.613.600,00 | procedencia: nacional       | 44.000                         | 2.640.000    | procedencia: nacional |
| 5                                                                                  | 72103003-001    | Desmontaje de ventiladores , para mantenimiento                                                           | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 30,00                           | -     | 43.560,00                      | 1.306.800,00 | procedencia: nacional       | 44.000                         | 1.320.000    | procedencia: nacional |
| 6                                                                                  | 72103003-001    | Desmontaje de equipos de aire , mantenimiento y subida en su posición original                            | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 12,00                           | -     | 297.000,00                     | 3.564.000,00 | procedencia: nacional       | 300.000                        | 3.600.000    | procedencia: nacional |
| 7                                                                                  | 72131601-001    | Pilastra para medidor trifásico según norma ANDE                                                          | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 1,00                            | -     | 1.485.000,00                   | 1.485.000,00 | procedencia: nacional       | 1.500.000                      | 1.500.000    | procedencia: nacional |
| 8                                                                                  | 72131601-001    | Acometida de 3 x22+1 x 22 mm2 Provision y colocación de tablero principal 18 /24 módulos con barra y fase | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 25,00                           | -     | 123.750,00                     | 3.093.750,00 | procedencia: nacional       | 125.000                        | 3.125.000    | procedencia: nacional |
| 9                                                                                  | 72131601-001    | Jabalina de cobre de 2,00m con abrazadera para cada tablero a colocar en Registro                         | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 1,00                            | -     | 1.237.500,00                   | 1.237.500,00 | procedencia: nacional       | 1.250.000                      | 1.250.000    | procedencia: nacional |
| 10                                                                                 | 72131601-001    | Alimentación de tablero seccionales ( para 5TS) según diagrama unifilar                                   | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 5,00                            | -     | 470.250,00                     | 2.351.250,00 | procedencia: nacional       | 475.000                        | 2.375.000    | procedencia: nacional |
| 11                                                                                 | 72131601-001    | Tableros seccionales 12/18 módulos                                                                        | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 120,00                          | -     | 64.350,00                      | 7.722.000,00 | procedencia: nacional       | 65.000                         | 7.800.000    | procedencia: nacional |
| 12                                                                                 | 72131601-001    | Tablero comandos para cada aula de 6 módulos con barra y fase                                             | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 4,00                            | -     | 940.500,00                     | 3.762.000,00 | procedencia: nacional       | 950.000                        | 3.800.000    | procedencia: nacional |
| 13                                                                                 | 72131601-001    | Tableros de 3 módulos                                                                                     | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 6,00                            | -     | 544.500,00                     | 3.267.000,00 | procedencia: nacional       | 550.000                        | 3.300.000    | procedencia: nacional |
| 14                                                                                 | 72131601-001    | Registros seccionales con doble tapa según norma ANDE 40X40X70                                            | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 3,00                            | -     | 247.500,00                     | 742.500,00   | procedencia: nacional       | 250.000                        | 750.000      | procedencia: nacional |
| 15                                                                                 | 72131601-001    | Provisión Y Colocación Llave TM de Corte General , Tablero General 3 x 72                                 | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 5,00                            | -     | 346.500,00                     | 1.732.500,00 | procedencia: nacional       | 350.000                        | 1.750.000    | procedencia: nacional |
| 16                                                                                 | 72131601-001    | A                                                                                                         | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 1,00                            | -     | 376.200,00                     | 376.200,00   | procedencia: nacional       | 380.000                        | 380.000      | procedencia: nacional |



*Lucas Ariel Espinola Canete*  
**Laura Noemi Delvalle López**  
 Directora de la Unidad Operativa  
 de Contrataciones  
 Municipalidad de Villa Elisa

|    |              |                                                                                                                                    |                                                     |        |              |               |                       |           |            |                       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------|--------------|---------------|-----------------------|-----------|------------|-----------------------|
| 17 | 72131601-001 | Provisión y colocación Llave disyuntor diferencial para tableros                                                                   | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 3,00   | 470.250,00   | 1.410.750,00  | procedencia: nacional | 475.000   | 1.425.000  | procedencia: nacional |
| 18 | 72131601-001 | Provisión y colocación Llaves TM de 1x10 A, 1x16 A, 1x20A1x25 A                                                                    | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 42,00  | 227.700,00   | 9.563.400,00  | procedencia: nacional | 230.000   | 9.660.000  | procedencia: nacional |
| 19 | 72131601-001 | Provisión y colocación Llave TM de 1x30, 1x32 1,45, 1x50 A                                                                         | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 9,00   | 242.550,00   | 2.182.950,00  | procedencia: nacional | 245.000   | 2.205.000  | procedencia: nacional |
| 20 | 72131601-001 | Provisión y colocación Llave de 3x 32 A, 3x40A, 3x50 A                                                                             | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 2,00   | 470.250,00   | 940.500,00    | procedencia: nacional | 475.000   | 950.000    | procedencia: nacional |
| 21 | 72131601-001 | Provisión y colocación de Artefactos de Iluminación Colgante c/ Pantalla Acrílica 12' E27, incluye la lámpara bulbo led 30 W E= 27 | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 36,00  | 128.700,00   | 4.633.200,00  | procedencia: nacional | 130.000   | 4.680.000  | procedencia: nacional |
| 22 | 72131601-001 | Provisión y colocación de artefactos de iluminación tipo aplique o plafón blanco E027, lámpara bulbo led 30 W E= 27                | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 24,00  | 59.400,00    | 1.425.600,00  | procedencia: nacional | 60.000    | 1.440.000  | procedencia: nacional |
| 23 | 72131601-001 | Provisión y Colocación de Tomas corrientes nuevas según diagrama unifilar                                                          | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 16,00  | 128.700,00   | 2.059.200,00  | procedencia: nacional | 130.000   | 2.080.000  | procedencia: nacional |
| 24 | 72131601-001 | Provisión y colocación de aire acondicionado                                                                                       | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 12,00  | 643.500,00   | 7.722.000,00  | procedencia: nacional | 650.000   | 7.800.000  | procedencia: nacional |
| 25 | 72131601-001 | Provisión y colocación de tomas especiales y sus circuitos, en cantina, comedor                                                    | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 8,00   | 445.500,00   | 3.564.000,00  | procedencia: nacional | 450.000   | 3.600.000  | procedencia: nacional |
| 26 | 72131601-001 | Mantenimiento y vuelta a colocar ventiladores, con cambio de capacitor, limpieza y pintura de aspas                                | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 28,00  | 188.100,00   | 5.266.800,00  | procedencia: nacional | 190.000   | 5.320.000  | procedencia: nacional |
| 27 | 72131601-001 | Reposon de Proyector LED alto rendimiento de 250 W                                                                                 | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 6,00   | 1.262.250,00 | 7.573.500,00  | procedencia: nacional | 1.275.000 | 7.650.000  | procedencia: nacional |
| 28 | 72131601-001 | Provisión y colocación de fotocélulas                                                                                              | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 3,00   | 99.000,00    | 297.000,00    | procedencia: nacional | 100.000   | 300.000    | procedencia: nacional |
| 29 | 72131601-001 | Caños Conduit PVC gris 25mm a 40 mm / con abrazadera                                                                               | unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD | 240,00 | 36.630,00    | 8.791.200,00  | procedencia: nacional | 37.000    | 8.880.000  | procedencia: nacional |
| 30 | 72131601-001 | Bandeja Porta cable Tipo perforada 20 cm x 5 cm c/kit de uniones                                                                   | unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD | 70,00  | 99.000,00    | 6.930.000,00  | procedencia: nacional | 100.000   | 7.000.000  | procedencia: nacional |
| 31 | 72131601-001 | Cable de 2 mm 2                                                                                                                    | unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD | 250,00 | 44.550,00    | 11.137.500,00 | procedencia: nacional | 45.000    | 11.250.000 | procedencia: nacional |
| 32 | 72131601-001 | Cable de 4 mm2                                                                                                                     | unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD | 250,00 | 86.130,00    | 21.532.500,00 | procedencia: nacional | 87.000    | 21.750.000 | procedencia: nacional |
| 33 | 72131601-001 | Limpieza final                                                                                                                     | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 1,00   | 1.485.000,00 | 1.485.000,00  | procedencia: nacional | 1.500.000 | 1.500.000  | procedencia: nacional |
| 34 | 72131601-013 | Equipo de ventiladores de 7 velocidades                                                                                            | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 12,00  | 801.900,00   | 9.622.800,00  | procedencia: nacional | 810.000   | 9.720.000  | procedencia: nacional |



*Laura Noemí Delvalle López*  
 Directora de la Unidad Operativa  
 de Contrataciones  
 Municipalidad de Villa Elisa

| 35                                                                                                                         | 72102201-9997   | Equipo de aire acondicionado de 12.000 btu                                                               | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 12,00                           | -     | 3.069.000,00                   | 36.828.000,00 | 3.100.000                      | 37.200.000   | procedencia: nacional |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------|-------|--------------------------------|---------------|--------------------------------|--------------|-----------------------|
| Grupo 2 - GRUPO B REFACCION DE LA INSTALACION ELECTRICA ESCUELA BASICA N.º 3537 SAN JOSE No. Abastecimiento Simultaneo: No |                 | Contrato Abierto:                                                                                        |                                               | CANADITA GROUP SOCIEDAD ANONIMA |       | LUCCAS ARIEL ESPINOLA CANETE   |               | Total por Grupo:               |              | procedencia: nacional |
|                                                                                                                            |                 |                                                                                                          |                                               |                                 |       |                                |               | Total por Grupo:               |              | procedencia: nacional |
| Item                                                                                                                       | Código Catálogo | Descripción                                                                                              | Atributos                                     | Cantidad                        | Monto | Precio Unitario (IVA Incluido) | Precio Total  | Precio Unitario (IVA Incluido) | Precio Total | Características       |
| 1                                                                                                                          | 82101502-004    | Cartel de obra                                                                                           | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 1,00                            | -     | 1.287.000,00                   | 1.287.000,00  | 1.300.000                      | 1.300.000,00 | procedencia: nacional |
| 2                                                                                                                          | 72103003-001    | Desmontajes de tableros principal o retiro de las llave TM                                               | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 18,00                           | -     | 158.400,00                     | 2.851.200,00  | 160.000                        | 2.880.000,00 | procedencia: nacional |
| 3                                                                                                                          | 72103003-001    | Desmontajes de los Tableros secciones o retiro de las TM                                                 | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 30,00                           | -     | 158.400,00                     | 4.752.000,00  | 160.000                        | 4.800.000,00 | procedencia: nacional |
| 4                                                                                                                          | 72103003-001    | Desmontaje de artefactos de iluminación                                                                  | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 110,00                          | -     | 43.560,00                      | 4.791.600,00  | 44.000                         | 4.840.000,00 | procedencia: nacional |
| 5                                                                                                                          | 72103003-001    | Desmontaje de ventiladores , para mantenimiento                                                          | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 60,00                           | -     | 43.560,00                      | 2.613.600,00  | 44.000                         | 2.640.000,00 | procedencia: nacional |
| 6                                                                                                                          | 72103003-001    | Desmontaje de equipos de aire , mantenimiento y subida en su posición original                           | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 7,00                            | -     | 297.000,00                     | 2.079.000,00  | 300.000                        | 2.100.000,00 | procedencia: nacional |
| 7                                                                                                                          | 72131601-001    | Caja presintable según norma Ande cambio TM 3x80 A                                                       | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 1,00                            | -     | 1.485.000,00                   | 1.485.000,00  | 1.500.000                      | 1.500.000,00 | procedencia: nacional |
| 8                                                                                                                          | 72131601-001    | Acometida de 3 x35+1 x 35 mm2 Provision y colocacion de tablero principal 24/36 modulos con barra y fase | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 50,00                           | -     | 123.750,00                     | 6.187.500,00  | 125.000                        | 6.250.000,00 | procedencia: nacional |
| 9                                                                                                                          | 72131601-001    | Jabalina de cobre de 2,00m con abrazadera para cada tablero a colocar en Registro                        | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 1,00                            | -     | 1.237.500,00                   | 1.237.500,00  | 1.250.000                      | 1.250.000,00 | procedencia: nacional |
| 10                                                                                                                         | 72131601-001    | Alimentación de tablero seccionales ( para 8TS) según diagrama unifilar                                  | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 4,00                            | -     | 470.250,00                     | 1.881.000,00  | 475.000                        | 1.900.000,00 | procedencia: nacional |
| 11                                                                                                                         | 72131601-001    | Tableros seccionales 18/24 módulos                                                                       | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 150,00                          | -     | 64.350,00                      | 9.652.500,00  | 65.000                         | 9.750.000,00 | procedencia: nacional |
| 12                                                                                                                         | 72131601-001    | Tablero comandos para cada aulas de 6 módulos con barra y fase                                           | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 4,00                            | -     | 940.500,00                     | 3.762.000,00  | 950.000                        | 3.800.000,00 | procedencia: nacional |
| 13                                                                                                                         | 72131601-001    | Tableros de 3 módulos                                                                                    | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 15,00                           | -     | 544.500,00                     | 8.167.500,00  | 550.000                        | 8.250.000,00 | procedencia: nacional |
| 14                                                                                                                         | 72131601-001    | Registros seccionales con doble tapa según norma ANDE 40X40X70                                           | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 2,00                            | -     | 247.500,00                     | 495.000,00    | 250.000                        | 500.000,00   | procedencia: nacional |
| 15                                                                                                                         | 72131601-001    | Provisión Y Colocacion Llave TM de Corte General , Tablero General 3 x 80 A . y otros                    | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 4,00                            | -     | 346.500,00                     | 1.386.000,00  | 350.000                        | 1.400.000,00 | procedencia: nacional |
| 16                                                                                                                         | 72131601-001    |                                                                                                          | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 20,00                           | -     | 376.200,00                     | 7.524.000,00  | 380.000                        | 7.600.000,00 | procedencia: nacional |



*Laura Noemí Delvalle López*  
 Directora de la Unidad Operativa  
 de Contrataciones  
 Municipalidad de Villa Elisa

|    |              |                                                                                                                                    |                                                     |          |  |              |               |                       |           |               |                       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------|--|--------------|---------------|-----------------------|-----------|---------------|-----------------------|
| 17 | 72131601-001 | Provisión y colocación Llave disyuntor diferencial para tableros                                                                   | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 4,00     |  | 470.250,00   | 1.881.000,00  | procedencia: nacional | 475.000   | 1.900.000,00  | procedencia: nacional |
| 18 | 72131601-001 | Provisión y colocación Llaves TM de 1x10 A, 1x16 A, 1x20A1x25 A                                                                    | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 50,00    |  | 227.700,00   | 11.385.000,00 | procedencia: nacional | 230.000   | 11.500.000,00 | procedencia: nacional |
| 19 | 72131601-001 | Provisión y colocación Llave TM de 1x30, 1x32 1,45, 1x50 A                                                                         | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 7,00     |  | 242.550,00   | 1.697.850,00  | procedencia: nacional | 245.000   | 1.715.000,00  | procedencia: nacional |
| 20 | 72131601-001 | Provisión y colocación Llave de(2) 3x 32 A, (4) 3x45A, (2)3x60 A                                                                   | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 2,00     |  | 470.250,00   | 940.500,00    | procedencia: nacional | 475.000   | 950.000,00    | procedencia: nacional |
| 21 | 72131601-001 | Provisión y colocación de Artefactos de iluminación Colgante c/ Pantalla Acrílica 12" E27 ,incluye la lámpara bulbo led 30 W E= 27 | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 65,00    |  | 128.700,00   | 8.365.500,00  | procedencia: nacional | 130.000   | 8.450.000,00  | procedencia: nacional |
| 22 | 72131601-001 | Provisión y colocación de artefactos de iluminación tipo aplique o plafón Blanco E027 , lámpara bulbo led 30 W E=27                | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 45,00    |  | 59.400,00    | 2.673.000,00  | procedencia: nacional | 60.000    | 2.700.000,00  | procedencia: nacional |
| 23 | 72131601-001 | Provisión y Colocación de Tomas corrientes nuevas según diagrama unifilar                                                          | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 80,00    |  | 128.700,00   | 10.296.000,00 | procedencia: nacional | 130.000   | 10.400.000,00 | procedencia: nacional |
| 24 | 72131601-001 | Provisión y colocación de aire acondicionado                                                                                       | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 15,00    |  | 643.500,00   | 9.652.500,00  | procedencia: nacional | 650.000   | 9.750.000,00  | procedencia: nacional |
| 25 | 72131601-001 | Provisión y colocación de tomas especiales y sus circuitos                                                                         | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 7,00     |  | 445.500,00   | 3.118.500,00  | procedencia: nacional | 450.000   | 3.150.000,00  | procedencia: nacional |
| 26 | 72131601-001 | Mantenimiento y vuelta a colocar ventiladores , con cambio de capacitor , limpieza y pintura de aspas                              | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 35,00    |  | 188.100,00   | 6.583.500,00  | procedencia: nacional | 190.000   | 6.650.000,00  | procedencia: nacional |
| 27 | 72131601-001 | Reposicion de Proyector LED alto rendimiento de 250 W                                                                              | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 11,00    |  | 1.762.250,00 | 13.884.750,00 | procedencia: nacional | 1.275.000 | 14.025.000,00 | procedencia: nacional |
| 28 | 72131601-001 | Provisión y colocación de fotocélulas                                                                                              | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 5,00     |  | 99.000,00    | 495.000,00    | procedencia: nacional | 100.000   | 500.000,00    | procedencia: nacional |
| 29 | 72131601-001 | Caños Conduit PVC gris 25mm a 40 mm / con abrazadera                                                                               | unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD | 1.000,00 |  | 36.630,00    | 36.630.000,00 | procedencia: nacional | 37.000    | 37.000.000,00 | procedencia: nacional |
| 30 | 72131601-001 | Bandeja Porta cable Tipo perforada 20 cm x 5 cm c/kit de uniones                                                                   | unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD | 200,00   |  | 99.000,00    | 19.800.000,00 | procedencia: nacional | 100.000   | 20.000.000,00 | procedencia: nacional |
| 31 | 72131601-001 | Cable de 2 mm 2                                                                                                                    | unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD | 600,00   |  | 44.550,00    | 26.730.000,00 | procedencia: nacional | 45.000    | 27.000.000,00 | procedencia: nacional |
| 32 | 72131601-001 | Cable de 4 mm2                                                                                                                     | unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD | 500,00   |  | 86.130,00    | 43.065.000,00 | procedencia: nacional | 87.000    | 43.900.000,00 | procedencia: nacional |
| 33 | 72131601-001 | Limpieza final                                                                                                                     | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 1,00     |  | 1.485.000,00 | 1.485.000,00  | procedencia: nacional | 1.500.000 | 1.500.000,00  | procedencia: nacional |
| 34 | 72131601-013 | Equipo de ventiladores de 7 velocidades                                                                                            | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD       | 35,00    |  | 801.900,00   | 28.066.500,00 | procedencia: nacional | 810.000   | 28.350.000,00 | procedencia: nacional |



*Laura Noemí Delvalle López*  
 Directora de la Unidad Operativa  
 de Contrataciones  
 Municipalidad de Villa Elisa

|    |               |                                            |                                               |       |  |                                                                 |                                                   |                       |                                                              |                                                   |                       |
|----|---------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------|--|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------|
| 35 | 72102201-9997 | Equipo de aire acondicionado de 12.000 btu | unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD | 15,00 |  | 3.069.000,00<br>Total por Grupo:<br>Total General<br>Calculado: | 46.035.000,00<br>332.937.000,00<br>514.562.400,00 | procedencia: nacional | 3.100.000<br>Total por Grupo:<br>Total General<br>Calculado: | 46.500.000,00<br>336.300.000,00<br>519.760.000,00 | procedencia: nacional |
|----|---------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------|--|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------|



*Laura Noemí Delvalle López*

Laura Noemí Delvalle López  
Directora de la Unidad Operativa  
de Contrataciones  
Municipalidad de Villa Elisa

